
CV datu apstrāde 
 

Lūdzu, ņemiet vērā, ka mēs apstrādāsim jūsu personas datus, kas pieejami CV, SIA ’’Knauf’’ datu 
bāzē (turpmāk tekstā: "Knauf"  vai "Pārzinis" ), turpmāk izklāstītajā jomā un izklāstītajiem mērķiem. 

Jūsu personas dati, kas atrodas Knauf CV datubāzē (turpmāk tekstā: “Personas dati”), var 
attiekties uz: adresi, e-pastu, v ārdu, uzv ārdu, darba t ālruņa numuru, amatu, 
uzņēmumu/organiz āciju, adresi, pils ētu, pasta indeksu, valsti.  

Apstr ādes mērķis:  
Jūsu Personas datus apstrādā vienīgi ar nolūku pieņemt darbā.   

Datu p ārzinis: SIA Knauf  

Gadījumā, ja datu apstrāde ietver pārsūtīšanu ārpus EEZ, to veic saskaņā ar piemērojamiem 
tiesību aktiem personas datu nodošanas brīdī. 

Personas datu Pārzinim saskaņā ar šajā jomā pieņemtajiem standartiem ir pienākums veikt 
tehniskus, cilvēkresursu un organizatoriskus aizsardzības pasākumus, lai aizsargātu un nodrošinātu 
konfidencialitāti, integritāti un apstrādājamo datu pieejamību, lai novērstu Personas datu neatļautu 
izmantošanu vai nesankcionētu pieeju tiem, kā arī lai novērstu Personas datu aizsardzības 
pārkāpumu (drošības incidents) saskaņā ar SIA ’’Knauf’’ norādījumiem, politiku un spēkā esošajiem 
tiesību aktiem. 

Piekļuve jūsu Personas datiem ir Pārziņa pilnvarotiem darbiniekiem, pārstāvjiem un apstrādātājiem 
tikai tādā apjomā, kāds nepieciešams mērķim, ar kādu Personas dati vākti.  

Jūsu Personas dati var tikt atklāti arī kompetentajām iestādēm, kurām ir atļauts piekļūt datiem, 
pamatojoties uz spēkā esošajiem tiesību aktiem. 

Periods, kur ā jūsu Personas dati tiks apstr ādāti:  jūsu Personas dati tiks apstrādāti, kamēr 
notiek konkurss un 3 mēnešus pēc konkursa noslēguma.  

Mēs vēlamies norādīt, ka jums ir tiesības jebkurā laikā no Datu pārziņa pieprasīt piekļuvi jūsu 
Personas datiem, pieprasīt datu pārveidošanu, dzēšanu vai apstrādes ierobežošanu, kā arī tiesības 
uz datu pārnesamību vai tiesības iesniegt sūdzību par apstrādi. Turklāt jums ir ties ības jebkur ā br īdī 
atsaukt savu piekrišanu,  kā arī tiesības iegūt jūsu apstrādājamo personas datu kopijas. Visas šajā 
punktā norādītās tiesības var tikt izpildītas tieši, nosūtot pieprasījumu Datu pārzinim e-pasta formā uz 
šo adresi dataprotect@knauf.lv.  

 

 

 


